
Kupní smlouva
(dále jen ,,sm|ouva")

dle § 409 a násl. zákona č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní zákoník“)

1. Smluvní strany
Kupující:
Název: Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou
se sídlem: Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
fakturační adresa: Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
ıčz 00371149
DIČ: cz 00371149
bankovní spojení:
Č. účtu:
zastoupení: Mgr. Tomáš Zelenka
(dále jen jako ,,kupující“)

Prodávající:
Název: Legat Trade, S.r.o.
se sídlem: Husova 819/12, 733 01 Karviná
ıčz 27770494
Dıčz CZ27770494
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Č. účtu: 2500 999 606/2010
obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě, spisová značka C 51357
zastoupení: Mgr. Lech Gattnar, jednatel
(dále jen jako ,,prodávající")
Obě smluvní strany po vzájemném projednání a shodě uzavírají tuto smlouvu:
2. Předmět smlouvy
2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvyje nabídka prodávajícího č. 2021289 EX(dá|e jen
,,nabídka“) viz příloha č. 1 této smlouvy.
2.2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje vyrobit a dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
Zboží, uvedené v článku 3. této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.
2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a
v termínu stanoveném touto smlouvou.

3. Předmět plnění
3.1. Předmětem plněníje dodávka zboží a S tím spojených služeb. Přesná specifikace zboží a
služeb je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou Součást této smlouvy.

4. Kupní cena a platební podmínky
4.1. Kupní cena zboží bez DPH je stanovena ve výši 281 045,00 Kč.
DPH ve výši 21 % činí 59 019,45 Kč.
Kupní cena zboží včetně DPH ve výši 21 % činí 340 064,45 Kč (Slovy: tři sta čtyřicet tisíc šedesát čtyři celých
čtyřicet pět setin korun českých).
4.2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění, jak
je vymezen v čl. 3 této smlouvy.
4.3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu -faktury se splatností 14 dnů,
vystaveného a doručeného prodávajícím kupujícímu nejpozději den následující po protokolárním dodání
předmětu plnění.



5. Místo a doba plnění a dodací podmínky
5.1. Místo plněníje v budově kupujícího na adrese Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad
Kněžnou, Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
5.2. Zboží uvedené v čl. 3. prodávající dodá kupujícímu do 31.12.2021
5.3. Prodávajícije oprávněn zboží dodat i v dřívějším termínu, než je uveden v čl. 5.2. této smlouvy.
V takovém případě bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky Zboží, a to nejpozději 2 dny
před realizací dodávky.

6. Odpovědnost za vady a záruka za jakost
6.1. Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy. Záruční doba
na celý předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky.
7. Smluvní pokuta a úrok Z prodlení
7.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení S úhradou ceny plnění
ujednané podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné
částky za každý, byť započatý kalendářní den prodlení, do úplného zaplacení.
7.2. Ocitne-li se prodávající v prodlení S plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu za každý, byť započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky smluvní pokutu
ve výši 0,1 % Z celkové kupní ceny.
7.3. Smluvní strana, která poruši povinnosti vyplývající Z této Smlouvyje povinna zaplatit druhé
smluvní straně sjednanou smluvní pokutu ve výši dle tohoto článku za každé porušeníjejí
povinnosti, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení písemné výzvy strany oprávněné zaslané
na adresu strany povinné, uvedenou v záhlaví této smlouvy, anebo na její poslední známou
adresu. Právo na náhradu vzniklé škody není zaplacením smluvní pokuty dle tohoto článku
dotčeno.
8. Ostatní ujednání
8.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu smlouvy nabývá
kupující okamžikem splnění dodávky prodávajícím podle podmínek této smlouvy, jakmile je
podepsaný dodací list o předání a převzetí. Tímto okamžikem přechází riziko nahodilé škody
na kupujícího.
8.2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry Z nívznikající a vyplývající,
se řídí příslušnými ustanoveními zák. Č. 513/1991 Sb., obchodního Zákoníku, platném znění
a dalšími platnými právními předpisy České republiky.
8.3. Ujednává se, že případné spory vzniklé Z této smlouvy budou její účastníci řešit především
vzájemnou dohodou, smírnou cestou. Pro řízení O případných sporných nárocích se ujednává
příslušnost soudů. Rozhodným právem je právo České republiky.
8.4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, a to
formou číslovaného dodatku v souladu se ZVZ.
8.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji smluvní strany
své podpisy.
8.6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
8.7. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
příloha Č. 1: Specifikace výroby a cenová nabídka č. 2021289 EX/, /“ . j Q 7

(__Árodávající: Kupující
Mgr. Lech Gattnar Mgr. Tomáš Zelenka

Jednatel ředitel Muzeum a galerie Orlických hor
v Rychnově nad Kněžnou



Legat Trade, SORYX
ˇ ~i

ąňäi

ıčz 27770494, Dıčz CZ27770499
bankovní spojení 2500 999 606/2010

WWW-50.ľVX2-.CZ
WWW.Soryx.sk

ww.w,„&2<.00.i.flt..cZ
www expoint sk

Legat Trade, s.r.o. Husova 819/12, 733 01 Karviná - Fryštát, tel.: +420 596 325 680, GSM: +420 602 44 15 18

Cenová nabídka Legat Trade Č. 2021289 EX

Výstavní panely ELEGANT typ C exteriér s popisovým polem

Š

oMRL70-200 - ; A
V--vr 'Vnejsı rozměr S x H: 159 X 200 cm (B

Rozměr výplně
Viditelná plocha výplně A x B:
Popisové pole A X D:

150 X 100 cm Ä H
148 × 98 cm ' P
150 X 25 Cm

7 z ._ ..._ .- -. “ . “ 777“ .. 77“ ._7 'ˇ “ “ Í . 7 _ ._.. “ “. _

`lcen 1 C ık či J Cena celkem z
Produkt J ks ks MÍZZŠPH egzzcšpům DPH celkem včetně21% f

T 3 J DPH J
j lJ Výstavní panel Elegant 159 x 200 cm 5

y barva 5 p0|e|'n a

li betonovými podstavami “ V 1
ıvıønıáž  (_ 1, 12 000,00 12 000,00 N 2520,00 Ň 14520,00
Døpravnêahaınê j 1 8000,00 j 8000,00(1680,0O j 9 580,00

jcflıkem j 281o4S,00 59 019,45 ,i 340 084,45 N
_ _ 9

Dodací a fakturační podmínky:
Vzhledem k dynamickému vývoji cen materiálů garantujeme dobu platnosti nabídky do 16.11.2021.
Splatnost faktur je 14 dní.

////7

/'/Í .
V Karviné 5.11.2 4 Š'///_ :W-M:1 “-~021 Legat Tradewh ...... ................. ..

H0 819,733 01 Kflrvináflrvysnr - I-ÉCŤI Gaľľnaľ
ıčz 27770494. Dec: CZ27770494


